

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Раздел V. Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	19	19	0	10	0	9	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	10	0	9	0	0	0	
из них женщин	15	15	0	6	0	9	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Уборщик служебных помещений																						
17	Программист I категории												2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества медицинской помощи																							
18	Заведующий отделом - врач-методист												2	1	1	2			нет	нет	да	нет	нет
19	Врач-терапевт												2	1	1	2			да	нет	да	нет	да

Дата составления: 09.06.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Федорова Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Козырева Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Кузнецова Анна Михайловна

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Туманова Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Кузнецова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)

Заведующий отделением диспансеризации с кабинетом медицинской профилактики

(должность)

(подпись)

Талалугев Федор Вадимович

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гончар Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)

**Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

4717

(№ в реестре)

(подпись)

Дымовских Дмитрий Евгеньевич

(Ф.И.О.)

**09.06.2020**

(дата)